je považováno za podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 
občanského zákoníku. 

2. Místem provádění díla je provoz objednatele: Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 
1882/57, 586 01 Jihlava 

IV.  

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí: 313 808 Kč bez DPH, (slovy: tři 
sta třináct tisíc osm set osm korun českých bez DPH). K ceně díla bude připočteno 
DPH dle platných předpisů. Takto dohodnutá cena díla je pevná a neměnná. 

2. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo 
odchylně od dohodnutých technických podmínek a tím i k možnému zvýšení ceny